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SAM i
Koffer mit schlagschraubern 1/2" modellreihe S1

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Koffer mit schlagschraubern 1/2" modellreihe S1

KRAFTVOLL

Die Leistung des sogenannten ,Kaltmotors" erreicht beim Losen die erforderlichen Spitzenwerte von 1350 Nm.

Die Leistung stellt eine Verbesserung um mindestens 25 % gegeniber herkémmlichen %2"-Schraubern dar.

Kompakte Schlissel fur eine intensive Verwendung in der Wartung, jedoch auch fir Anwendungen im Automobilbereich:
Auspuff, Getriebe usw. Schliissel mit geringem Verbrauch. Doppelhammer-Schlagsystem zur Dampfung der Schwingungen.
Kélteisolierendes Gehause S1 (Haltegriff und Gleichgewichtslage des Schllissels). Drehmomentregler mit drei Stellungen und

Touch-Bedienelement an der Vorderseite. Federring.

Koffer mit:

Schlissel %2" 1148

schlagfesten Steckniissen lang @ 17 mm, 19 mm, 21 mm mit Kunststoffschutz
schlagfesten Steckniissen kurz @ 22 mm, 23 mm, 24 mm

Mini-Oler

Olverteiler

Vierkant-Verlangerung %" - 75 mm
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SAM i
Koffer mit schlagschraubern 1/2" modellreihe S1

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

H (mm)

Antriebsvierkant

Rotationsgeschw. (U/Min.)

Schwingung (m/s?)

Gerauschpegel (dB(A))

Versorgungsdruck (bar)

Verbrauch (I/Min.)

Anschluss Versorgung (Zoll)

Optimales Drehmoment (Nm)

Garantie

Gewahrte Garantie
M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Geréate und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist

SCHLAGSCHRAUBERKASTEN 1/2"

1148-90

165

4280

67

205

172"

6500

6.7

85

6.5

170

1/4"

1350

M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und betragt 1 bis 5 Jahre.

>> Mehr erfahren

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://lwww.sam-outillage.de/

y - SILVERK

2022
ecovadis

Sustainability

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

3/3


https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

